
 

 

UCHWAŁA NR XXI/263/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Nidzicy uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat  

za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Nidzicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz.679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Nidzicy uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie  

z cmentarza komunalnego w Nidzicy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/47/2015 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Nidzicy uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z Cmentarza 

Komunalnego w Nidzicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 listopada 2025 r.

Poz. 4184


		2025-11-12T10:09:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




